ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11.06.2015г                                                                                         № 1/13
р.п. Краснозерское

	О рабочей группе по проведению проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей

	В соответствии с частью 3 статьи 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Краснозерского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
	1. Утвердить состав рабочей группы по проведению проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей в составе:

	Руководитель
рабочей группы

Мишина Олеся Юрьевна

Член
рабочей группы:

Теплова Оксана Владимировна

Член
рабочей группы:

Член
рабочей группы:

Член
рабочей группы:

Додонова Анна Гербертовна

Китаева Светлана Николаевна

Сасина Елена Михайловна
[bookmark: _GoBack]Начальник
Отделения УФМС России по Новосибирской области в Краснозерском районе

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Краснозерского района Новосибирской области Теплову О.В..

	Председатель комиссии

О.А. Семенова

	Секретарь комиссии

	О.В. Теплова